
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

  Пятьдесят второе  заседание совета третьего  созыва 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

«13 »  июля  2022  года                                    № 412 

 
О внесении изменений в решение  

Муниципального совета Борисовского  

района от 5 февраля 2016 года № 218  

«Об утверждении Реестра должностей  

муниципальной службы в Борисовском  

районе в новой редакции» 

 

 

 В соответствии с законом Белгородской области от 24 сентября 2007 

года №150 «Об особенностях организации муниципальной службы в 

Белгородской области»,  Муниципальный совет Борисовского района решил: 

  

1. Внести в решение Муниципального совета Борисовского района от   

05 февраля 2016 года № 218 (ред. от 27.08.2021 г. № 289) «Об утверждении 

Реестра должностей муниципальной службы в Борисовском районе в новой 

редакции» следующее изменение: 

1.1. В части первой Реестра должностей муниципальной службы в 

Борисовском районе «Должности муниципальной службы, учреждаемые для 

обеспечения исполнения полномочий администрации муниципального 

образования» раздел «Главные группы должностей муниципальной службы» 

указанного решения дополнить строкой следующего содержания «Пресс-

секретарь главы администрации района». 

 2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв», 

сетевом издании «Призыв 31» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области в сети Интернет. 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления района, работы  

Муниципального совета Борисовского района (Васильченко Е.А.).       

 

Председатель Муниципального   

совета Борисовского района                                            В.С. Кабалин 


